in fraganti criming , & interrogatys.cür dolium prædicium

detegit , fuir confeſſus , hoc feciſſe quia fe : male gerebat:cum

quodam Sigillatore ( quamvis Sigillatores ſint duodecim) ,

qua de Cauſa fuit condemnatus ad folvendum unc. decem,

non obſtante, quod pena banni fit unceasi viginti quin

que . Qui de Ferreri recurſum habuit ad Tribunal Regii

Patrimonii, & obripuit fub die Vigefimo feptimo Martii
&

1658, quod veniant acta via gravaminis . Et quia recor

fus , vigore actus porçltatis diciæ Deputationis concellæ &

per suain Catholicam Majeftatem confirmatæ , non compe

cit dicto Tribunali , & per confequens ſolum E., S . &

Minifiro ab co defignando , pro ut aduc obfervatum eſt

per officium Deputationis predictæ , facto prius verbo E. S,

non fuerant remilla acta prædicta gravaminis. vigore pro

vifionis factæe predicto die 27. Martii : deinde vero ad

petitionem Magnifici Procuratoris Regii Fifci dicti Tribu

nalis , referente Don Philippo Miraglia R.A. P. fub die 4 .

Aprilis 1663, fuit faetus actus , cum quo E. S. ordinavit ,

quod omnes cauſæ gravaminis appellationum , reviſionum,

& alterius cujuscumque fecundze inſtantiæ introduci de

beant ad dictum Tribunal Regii Patrimonii , & prout in

1 >

dicto
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!

要

:

dicto actu continetur , ad quem impugnarizt habearat

selatio ; & ftante actu predicto fuerunt einanatæ literzę

- per dictum Tribunal Regii Patriinonii fub die 6. Apritis,

vigore præinfertze provifionis lub dicto die 27. Martii ;

& ordinatum , quod per officiuin dictæ Deputationis remit !

tantur acta prædicta ; & iterum petitum fuit . ad inftan

tian dicti de Ferreri pro executione prædictarum liter

raru . : ob quod Deputatio prædicta recurfum habuit E. S.

exponendo nonnulla ; inconvenientia & abfurda , qux

evenire pollent , fi fortè adeſſee Tribunal aliquod deter

minatum , à cujus judicibus recognoſci pollent caufae &

fententiæ , five condamnae per 'officium dictæ Deputationis

< latæ , co quia difficilis adinodirn' evaderet exactio gabet
laruin & pænaruin ab his siqui.contravenerint , fi faci

lem recurſum quotidie habere it ad fuperius Tribunal ;

maxime etiam quia officium prædictæe-Deputationis conſtat

ex plurimis perfonis Ecclefiafticis , qurd una cum laicis

exigunt gabellas , & cognofcunt contraventiones perſos

narum Eccleſiaſticarum :' unde poftea quotidie rotirentur

competentiæ juriſdictionum , alique' fanè orirentur dif

ficultates.: & abfurda - publica utilitatin nints damnofa :